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DĖL ATNAUJINAMŲ BENDROJO UGDYMO PROGRAMŲ

Informuojame, kad 2021 m. balandžio pabaigoje – gegužės pradžioje vyko Nacionalinės

švietimo agentūros organizuojami informaciniai renginiai, skirti susipažinti su pradinio ir pagrindinio

ugdymo atnaujinamų Bendrųjų programų projektais. Susitikimuose buvo pristatomi ir aptariami

pokyčiai dabartiniuose programų projektuose: kaip ugdyti kiekvieną iš 6 privalomų kompetencijų

konkrečiu mokomuoju dalyku, kokie mokymosi turinio pokyčiai ir kodėl jie reikalingi, tarpdalykinė

integracija, dalykų dermė, kompetencijų žemėlapiai, planuojamos įgyvendinimo rekomendacijos,

kokie yra konkrečių dalykų sričių tarptautinių tyrimų rezultatai ir kaip jie panaudojami rengiant

atnaujinamas Bendrąsias programas.

Susitikimuose taip pat buvo pristatyti 2021 m. sausio mėn. šalies švietimo bendruomenės

pateikti siūlymai dėl Bendrųjų programų projektų. Programų projektai pagal siūlymus, pateiktus iki

2021 m. gegužės 15 d., bus atnaujinti 2021 m. vasarą. Tai dar nebus paskutinė programų versija –

ateinančiais mokslo metais planuojamas Bendrųjų programų praktinis išbandymas, mokyklos bus

kviečiamos dalyvauti, vėl bus laukiama konkrečių siūlymų dėl programų tobulinimo. Visi gauti

siūlymai yra išanalizuojami, programų projektai koreguojami, todėl, norint sulaukti kokybiško

Bendrųjų programų galutinio varianto, reikia aktyviai ir argumentuotai reikšti savo nuomonę, nelikti

nuošalyje.

Prašytume į atnaujinamą ugdymo turinį žiūrėti atsakingai ir užtikrinti tinkamą mokytojų

pasirengimą jį įgyvendinti. Visų renginių, skirtų mokomųjų dalykų sričių Bendrųjų programų

projektų (2021 m. kovo 31 d. versija) pristatymui, įrašai ir pristatymo medžiaga yra

https://www.mokykla2030.lt/susitikimai-ir-pristatymai/.

Prašytume pasirūpinti, kad mokytojai, nedalyvavę savo dėstomų dalykų Bendrųjų

programų projektų pristatymo renginiuose, susipažintų su šių renginių medžiaga.
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